UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG LAO ĐỘNG -TB&XH

Số:          /LĐTBXH
V/v thông báo tuyển chọn thực tập sinh

nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản
đợt 02/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3600/SLĐTBXH-GDNN ngày 18/8/2023 của Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương về việc thông tin tuyển chọn
thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản đợt 02/2023.

Để người lao động có nguyện vọng và đủ điều kiện biết được thông tin về
việc tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản, Phòng Lao
động - Thương binh và Xã hội huyện đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn
tuyên truyền về việc tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản
theo Chương trình IM Japan - Đợt 02/2023 do Trung tâm Lao động ngoài nước là
cơ quan duy nhất được Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội giao phối hợp với
Tổ chức IM Japan tổ chức thi tuyển.

Thông tin về Chương trình được đăng tải trên Website của Trung tâm lao
động ngoài nước (www.colab.gov.vn) hoặc Trang thông tin điện tử của Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương (soldtbxh.haiduong.gov.vn).

(Gửi kèm theo Công văn số 3600/SLĐTBXH-GDNN ngày 18/8/2023 của Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương và Thông báo tuyển chọn thực
tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản đợt 02/2023)

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân các xã,
thị trấn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Cổng Thông tin điện tử huyện (tuyên truyền);
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Duy Hoạch

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T11:12:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Duy Hoạch<phamduyhoach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-22T14:22:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<phongldtbxh.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-22T14:22:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<phongldtbxh.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-22T14:22:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<phongldtbxh.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!